

## NUADHA 1000 90 Pärlor

EAN: 8437009953167 FABRICANTE: NUA



NUADHA 1000 från NUA laboratories är ett kosttillskott. En Nuadha 1000-pärla innehåller minst 1000 mg ren DHA (1120 mg i triglyceridform). Den är formulerad i form av triglycerider så att kroppen tillgodogör sig den bättre. Oljan oxiderar inte, innehåller naturligt E-vitamin och är glutenfri, laktosfri och sojafri.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är NUADHA 1000 från NUA laboratorier?

NUADHA från Nua laboratories är ett kosttillskott rikt på DHA (docosahexaensyra), en marin omega-3-fettsyra som huvudsakligen finns i fet fisk (i detta fall ansjovis) som ger minst 1 000 mg ren DHA per pärla.

#### Vad är NUADHA 1000 från NUA laboratorier till för?

DHA tjänar till att bilda cellmembranet i var och en av cellerna i vår kropp, därför är det mycket viktigt och även om vi kan konsumera det med fet fisk, räcker inte mängden som intas med maten. DHA är mycket viktigt i hjärnan, näthinnan i våra ögon och människans spermier.

#### Vilka användningsområden har NUADHA från NUA-laboratorier?

NUADHA rekommenderas för både barn och vuxna för att stärka minnet och bidra till en normal kognitiv nivå. En annan av dess användningsområden är för synen, särskilt i fall av synförsämring i samband med ålder. På kardiovaskulär nivå bidrar det till att sänka kolesterolnivåerna och bibehålla normal hjärtfunktion. Dessutom används den för att stärka spermier och därmed förbättra manlig fertilitet.

#### Vilka fördelar har NUADHA 1000 från Nua laboratorier?

NUADHA har stora fördelar, som att stödja kognitiv funktion, hjälpa till att koncentrera och memorera, vilket gör det effektivt för minnet hos både barn och vuxna.

DHA har också visuella fördelar, eftersom en betydande andel av fett i gula fläcken är DHA. Den kan användas på både barn och vuxna.

DHA har också en stor fördel på manlig fertilitet, eftersom DHA stärker strukturen av spermerna.

På en kardiovaskulär nivå bidrar det till att hålla kolesterolnivåerna på normala nivåer.



## NUADHA 1000 90 Pärlor

EAN: 8437009953167 FABRICANTE: NUA



### Hur tar man NUADHA från NUA laboratorier?

Den rekommenderade dagliga mängden är 1 till 4 pärlor per dag med måltider. Pärlan kan öppnas och dess innehåll blandas med citronyoghurt, smoothies, puréer m.m.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

### Vilka är ingredienserna i NUADHA 1000 från NUA laboratorier?

Ingredienserna i NUADHA 1000 är renad fiskolja, vitamin E (DL-alfatokoferol). Omslag: Gelatin och glycerol.

Omega 3 1,12 mg per pärla, DHA 1 g per pärla och vitamin E 4,1 mg per pärla.

### Data av intresse

NuaDHA 1000 har inget socker, inget gluten, ingen laktos, ingen GMO (genetiskt modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra relaterade produkter.

